
Uchwała Nr XXIII/275/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. „Upowszechnianie
edukacji przedszkolnej w ramach MOF Słupska”.

Na podstawie art.  10 oraz art.  18 ust.  2  pkt  12 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie
gminnym  (Dz.U.  z  2015  r.  poz.  1515,  z  późn.  zm.),  art.  28a  Ustawy z  dnia  6  grudnia  2006  r.
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r. poz. 1649 j.t., z późn. zm.)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża  się  zgodę  na  przystąpienie  Miasta  Słupska  w  roli  Partnera  do  realizacji  projektu
partnerskiego pn.: „Upowszechnianie edukacji przedszkolnej w ramach MOF Słupska”, planowanego
do  złożenia  w  ramach  konkursu  nr  RPPM.03.01.00-IZ.00-22-001/16,  Działanie  3.1  Edukacja
przedszkolna, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.

§ 2. 

Upoważnia  się  Prezydenta  Miasta  Słupska  do  zawarcia  Umowy  Partnerskiej
z  Gminą Kobylnica  (Partner  Wiodący),  Gminą Miasto Ustka,  Gminą Dębnica Kaszubska,  Gminą
Słupsk  oraz  podmiotem  spoza  sektora  finansów  publicznych  wyłonionym  w  drodze  konkursu,
dotyczącej projektu partnerskiego określonego w § 1.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 0015860E-0FD7-4E34-99CD-104AC11901F0. Uchwalony Strona 1


